1

ĐẢNG BỘ HUYỆN PHÚ RIỀNG

ĐẢNG ỦY XÃ BÌNH TÂN

*

Số 128-TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Tân, ngày 18 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP

Dự Hội nghị trực tuyến Thông tin thời sự lần I năm 2024

Thực hiện Thông báo số 1261 - TB/HU ngày 15/3/2024 của Huyện ủy Phú

Riềng về “Tổ chức Hội nghị trực tuyến Thông tin thời sự lần I năm 2024”. Đảng

ủy xã Bình Tân thông báo một số nội dung sau:

1. Thành phần triệu tập gồm:

- Chủ trì: Đồng chí Bí Thư Đảng ủy xã

- Các đồng chí UV BCH Đảng bộ xã;

- Các đồng chí Báo cáo viên, Cộng tác viên DLXH xã;

- Các đồng chí Trưởng, phó MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội xã,

Công an, Quân sự;

- Bí thư, Phó bí thư Chi bộ trực thuộc, toàn thể đảng viên (Trừ các đ/c đảng

viên Miễn sinh hoạt, đảng viên có lịch dạy của các trường. Giao các Bí thư Chi bộ

triệu tập đảng viên của Chi bộ mình quản lý).

2. Thời gian: Buổi chiều, bắt đầu lúc 14 giờ 00, ngày 21/3/2024 (thứ Năm).

* Lưu ý: Thời gian kiểm tra đường truyền trực tuyến vào lúc 09h00’ đến

11h30’ ngày 21/3/2024 (sáng thứ Năm). Yêu cầu UBND xã cử cán bộ phụ trách

kiểm tra đường truyền.

3. Địa điểm: tại Nhà Văn hóa xã Bình Tân.

4. Nội dung:

- Thạc sỹ Hà Trung Thành - Nguyên Hiệu trưởng Trường Đoàn Lý Tự Trọng,

Giảng viên Khoa Xây dựng Đảng - Học viện Cán bộ Thành phố Hồ Chí Minh

thông tin chuyên đề: Nghị quyết số 14-NQ/TU, ngày 20/11/2023 về xây dựng và

phát triển văn hóa, con người Bình Phước đến năm 2030, định hướng đến năm

2045 gắn với xây dựng huyện Phú Riềng “Phát triển - Thân thiện - Nghĩa tình”.

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy:

+ Triển khai đợt sinh hoạt chính trị, tư tưởng về nội dung Bài viết: “Tự hào và

tin tưởng dưới lá cờ vẻ vang của Đảng, quyết tâm xây dựng một nước Việt Nam

ngày càng giàu mạnh, văn minh, văn hiến và anh hùng” của Tổng Bí thư Nguyễn

Phú Trọng.

+ Định hướng công tác tuyên truyền trong thời gian tới.

  *Lưu ý:

2

Đại biểu tham dự Hội nghị có mặt trước 10 phút để ổn định tổ chức; trong

quá trình học tập, đề nghị các đồng chí nghiêm túc lắng nghe và ghi chép đầy đủ.

Văn Phòng Đảng ủy sẽ tiến hành điểm danh và quản lý nghiêm việc tham dự Hội

nghị của đối với cán bộ, đảng viên.

Trân trọng!

Nơi nhận

- Như thành phần;

- Lưu Văn phòng Đảng ủy

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Vũ Mạnh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T08:37:43+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Vũ Mạnh Hùng<hungvm.hupr@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T08:38:03+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Vũ Mạnh Hùng<hungvm.hupr@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!